
                   DECRETO Nº. 207/2014 – GPMNP

“EXONERA  ORDENADOR  DE

DESPESAS  DOS  RECURSOS  DA

ASSISTÊNCIA  SOCIAL  E  DÁ

OUTRAS PROVIDÊNCIAS.”

O  PREFEITO  DO  MUNICÍPIO  DE  NOVO  PROGRESSO,
ESTADO DO PARÁ,  no uso de suas atribuições legais conferidas
pela Lei Orgânica do Município e Constituição Federal, 

DECRETA:

Art. 1º - Exonerar servidor  SILVANO CARVALHO DA COSTA,

inscrito no CPF nº 735.444.502-91, ocupante do cargo de Ordenador

de Despesas dos Recursos da Secretaria  Municipal  de Assistência

Social.

Art.  2º - Este  Decreto  entrará  em  vigor  na  data  de  sua

publicação, retroagindo seus efeitos a data de 31 de dezembro de

2013.

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVO PROGRESSO,

aos 28 (vinte e oito) dias do mês de agosto de 2014.

OSVALDO ROMANHOLI
Prefeito Municipal



Registre-se e Publique-se

__________________________
Augusto Alves de Oliveira
Secretário M. de Administração


	DECRETO Nº. 207/2014 – GPMNP

